Администрация                                                                 П Р О Е К Т
 муниципального района Кинельский
              Самарской области

         Постановление
 от «       »                  г.     №
                     г. Кинель

О внесении изменений в
районную муниципальную
программу  «Организация
деятельности по  опеке
и  попечительству  на
территории  муниципального
района  Кинельский  Самарской
области    на 2018 - 2023 годы»

          Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.04.2008 г. №48-ФЗ «Об   опеке и попечительстве», Уставом муниципального района Кинельский Самарской области, администрация муниципального района Кинельский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  прилагаемые изменения в программу «Организация деятельности по опеке и  попечительству  на территории  муниципального района Кинельский Самарской области  на 2018 – 2023 годы» утвержденную    постановлением администрации муниципального района Кинельский от 20.12.2017 г.  № 2261.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района Кинельский по социальным вопросам.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

Глава муниципального
района Кинельский                                                                     Ю. Н. Жидков

Пуряева  21496

Утверждены постановлением администрации
муниципального района Кинельский
№_____ от ___________ г.
                                                               Изменения
в районную муниципальную программу
«Организация деятельности по опеке и  попечительству  на территории  муниципального района
Кинельский Самарской области
на 2018 - 2023 годы

1. В паспорте программы:

  - в позиции «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы»: общий объем финансирования вместо цифр 43541,8тыс. руб. читать цифры 44091,4 тыс. рублей; 2022 год - вместо цифр 9305,8   тыс. руб. читать цифры 9855,4 тыс. рублей.
2.  В программе:

 - в позиции 6. «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы»: общий объем финансирования - вместо цифр 43 541,8     тыс. руб. читать цифры 44091,4 тыс. рублей; 2022 год - вместо цифр 9305,8 тыс. руб. читать цифры 9855,4 тыс. рублей;

 - в Приложении 1 в позиции 3. «Мероприятия, направленные на финансирование обеспечение деятельности МКУ «Управление по вопросам семьи и демографического развития» муниципального района Кинельский Самарской области» 2022 год - вместо цифр 9067,41   тыс. руб. читать цифры 9617,01 тыс. рублей;
в графе «Всего» вместо цифр 9305,8 тыс. руб. читать цифры 9855,4 тыс. рублей.